
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 20.05.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни: Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска, Одделение за јавни дејности, економски развој и
информатичка технологија Душко Арсовски Раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и
заштита на животна средина Добривој Николовски, Раководител на одделение за инспекциски надзор
Бранко Велиновски , Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски, Директор на ЛУ Градски Музеј Драган
Величковски, Советник Никола Граматиков и Советник Игор Додевски.

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Склучување на договор со катастарот Јаготка Николовска 20.05. 2013
Седница на Советот на Општина Крива Паланка да се закаже за 03.06.2013 година Јаготка

Николовска 20.05. 2013
Одлука за прием на донација на подвижни трибини. Јаготка Николовска и Душко Арсовски 20.05.

2013
Одлука за предавање на користење на бараката во Калин Камен Јаготка Николовска 20.05. 2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се направи план за сместување на подрачните одделенија на министерствата во општинската

зграда и да се види за намештај во Административно деловниот комплекс –општински дел .Да се види за
поставување на постоље за саатот на АДКомлекс. Добривој Николовски 20.5.2013

Да се водат активностите за објектот во с. Дубровница и Царев Врв. Добривој Николовски
20.5.2013

Во врска со Калин Камен да се контактира со СИПР и да се види за студијата и проектната
задача. Да се излезе на лице место за населба кај Калин Камен Добривој Николовски 20.5.2013

Согледување на состојбата за хали и производствени погони кои не работат (пр. Карпош, Елегант
и др., да се види за просторот кај Касарната) со прибавени податоци за просторот, катастарска парцела,
сопственост или друг вид стварно право од имотен лист, како и други неопходни податоци. Татјана
Ѓеоргиевска и Добривој Николовски 20.5.2013

Во врска со проектот за регулација на Дурачка Река да се распише јавна набавка од Мостот
позади Дом на културата до Маневски Мост. Добривој Николовски 20.5.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Да се поднесе барање за јавна набавка за рушење. Бранко Велиновски 20.5.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО
ДАНОЦИ И ИМОТ

Проценителите да продолжат со постапките Татјана Ѓоергиевска 20.05.2013
Да се заврши со активностите со Светска Банка во поглед на регулирање на посебна сметка за

финасиите за проектот со улиците Татјана Ѓоергиевска 20.05.2013
Да се разгледа и направи усогласување за наплата на комунална такса Татјана Ѓоергиевска

20.05.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Од ЕБРД  во јуни ќе се распише повик за подршка за села во вредност од 50 милиони евра. Од
страна на Никола, Душко и Добривој да се разгледаат постојните проекти и да се даде предлог за нови



проекти со внимание истите да покриваат поголем број на население со отежната сообраќајна
инфраструктура. Душко Арсовски 20.05.2013

Да се види за реконструкција на школото во с. Мождивњак Душко Арсовски 20.05.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Контакт со Агенцијата за млади и спорт во поглед на решавање на одводнувањето кај новата

Спортска Сала. Да се направи состанок со надзорот и изведувачот. Никола Граматиков 20.05.2013.
Да се порача Елаборат за нумерички податоци за Мождивњак 20.05.2013

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Да се даде известување до каде е постапката за вадење на лиценци. Томе Тодоровски

20.05.2013
Да се разгледа и приготви ценовник за користење на спортската сала за седница на советот

Томе Тодоровски 20.05.2013
Да се организира приемот на машините набавени преку Светска Банка Томе Тодоровски

20.05.2013
Расчистување и уредување на зелените површини Томе Тодоровски 20.05.2013

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 20.5.2013

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


